GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………

                …..…………………………………………………………….

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Dương Kinh trân trọng kính mời đại

biểu tới dự chuyên đề cấp thành phố năm học 2024-2025:

“Thanh âm và sắc màu Đất Cảng- Dấu ấn của những nghệ sĩ tài hoa” .

I. Thành phần trân trọng kính mời:

1. Đại biểu Bộ GD&ĐT

Ông Trần Văn Minh - Chuyên viên chính phụ trách môn Nghệ thuật;

2. Đại biểu Sở GD&ĐT

- Ban Giám đốc; Chủ tịch Công đoàn ngành;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học;

3. Đại biểu quận Dương Kinh:

- Thường trực Quận ủy;

- Thường trực Hội đồng Nhân dân quận;

- Lãnh đạo UBND quận;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo quận uỷ;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT quận Dương Kinh;

- Giám đốc Trung tâm Văn hoá – Thể thao quận;

- Ban Giám hiệu, Tổ trưởng tổ KHXH, giáo viên dạy môn Nghệ thuật các

trường THCS và trường liên cấp có cấp THCS thuộc quận Dương Kinh.

4. Đại biểu Phòng GD&ĐT và các trường THCS thuộc các quận (huyện)

trong thành phố:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT quận, huyện phụ trách cấp

THCS : 02 đại biểu/ quận, huyện

- Đại biểu BGH và giáo viên dạy môn Nghệ thuật : 10 đại biểu/quận (huyện).

5. Cơ quan truyền thông:

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng,

- Báo Hải Phòng, Báo An ninh Hải Phòng, Báo Giáo dục và Thời đại, Tạp

chí điện tử Giáo dục Việt Nam ;

- Cổng thông tin điện tử quận.

II.Thời gian: ½ ngày, vào 14h00 ngày 29/11/2024  (chiều thứ Sáu)

UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:       /GM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Dương Kinh, ngày     tháng     năm 2024

III. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Hành chính quận Dương Kinh

(Khu Trung tâm Hành chính quận Dương Kinh - đường Mạc Đăng Doanh,

Phường Anh Dũng, quận Dương Kinh, thành phố Hải Phòng).

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu tham dự để

chuyên đề đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: PGD.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-26T11:45:56+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Chí Linh<nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T11:52:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T11:52:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T11:52:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T11:52:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!